Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para a colocação de redutor de velocidade, na Rua José Moreira Leite

César, na altura do n° 32, no Residencial Andrade.

REQUERIMENTO N° 350/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A COLOCAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE.
NA  RUA JOSÉ MOREIRA LEITE CÉSAR, NA ALTURA DO N° 32. NO
RESIDENCIAL ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 444/2018
Data: 26/02/20 8 - Horário: 13:41

11111111111111111

APROVADO

2 á Fr.v'. 2018

%Redor Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o excesso de velocidade pode causar muitos acidentes e que é uma solicitação dos

moradores.

Considerando que os moradores revindicam o redutor de velocidade a pelo menos 2 anos.

Considerando que ocorre um grande fluxo de pedestres, ciclistas e veículos no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para a colocação de lombada, na Rua José

Moreira Leite César, na altura do n° 32, no Residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de fevereiro de 2018.

— RENATO CEBOLA Vereador RE ONP

Rua Alcides Ramos ogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1